
 

 

 
 
 

ES prohlášení o shodě 
 
 
Dodává: DEN BRAVEN Czech and Slovak a.s. 

Úvalno 353, 793 91 
IČO: 26 87 20 72 
DIČ: CZ 26 87 20 72 

 
 

Malty a lepidla pro keramické obkladové prvky 
 

MAMUT GLUE High Tack – Disperzní lepidlo D, třída 2T 
Disperzní lepidlo se sníženým skluzem  

 
 

Technické parametry 
Seznam základních charakteristik Deklarované hodnoty Zkušební metody 
Počáteční smyková přídržnost  1,48 N/mm2 EN 1324, čl. 7.2 
Smyková přídržnost po tepelném stárnutí  1,12 N/mm2 EN 1324, čl. 7.4 
Smyková přídržnost po ponoření do vody  1,02 N/mm2 EN 1324, čl. 7.3 
Smyková přídržnost při zvýšené teplotě  1,04 N/mm2 EN 1324, čl. 7.5 

Doba zavadnutí : tahová přídržnost  ≥ 0,5 N/ mm2 
po ne méně než 20 minutách  EN 1346 

Skluz  0,0 mm EN 1308 

Reakce na oheň / E (obsah org. látek 
< 40% hmotnosti) EN 13501-1 + A1 

Uvolňování nebezpečných látek Kladné posouzení Hygienické předpisy 

 
 

Popis výrobku a použití: Moderní lepidlo na bázi MS polymerů vykazující okamžitou fixaci spoje bez použití svěrek. 
Tvrdne vulkanizací vzdušné vlhkosti. Skvělá přilnavost ke kovům, zdivu, omítce, kamenu, sádrokartonu, dřevu, keramice, 
sklu apod. Odolné povětrnosti. Použití na vodotěsné spoje v interiéru a exteriéru. Fixace desek, schodnic nebo parapetů. 
Lepení podlahových lišt a keramických obkladů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

13 

Den Braven Czech and Slovak a. s.,  
Úvalno 353, 793 91Úvalno 
EN 12004:2007 + A1:2012 

Malty a lepidla pro keramické obkladové prvky  
Zlepšené disperzní lepidlo se sníženým skluzem – D2T  

Seznam základních charakteristik Deklarované hodnoty Zkušební metody 
Počáteční smyková přídržnost  ≥ 1,0 N/mm2 EN 1324, čl. 7.2 
Smyková přídržnost po tepelném stárnutí  ≥ 1,0 N/mm2 EN 1324, čl. 7.4 
Smyková přídržnost po ponoření do vody ≥ 1,0 N/mm2 EN 1324, čl. 7.3 
Smyková přídržnost při zvýšené teplotě  ≥ 1,0 N/mm2 EN 1324, čl. 7.5 

Doba zavadnutí : tahová přídržnost  ≥ 0,5 N/ mm2 
po ne méně než 20 minutách  EN 1346 

Skluz  ≤ 0,5 mm EN 1308 

Reakce na oheň  E (obsah org. látek 
< 40% hmotnosti) EN 13501-1 + A1 

Uvolňování nebezpečných látek Kladné posouzení Hygienické předpisy 
Výrobce: Den Braven Sealants b.v., Denariusstraat 11, Oosterhout 4903 RC, The Netherlands; 

Den Braven Czech and Slovak a. s., Úvalno 353, 793 91Úvalno 
 
 
 

 13 

Den Braven Czech and Slovak a. s.,  
Úvalno 353, 793 91Úvalno 
EN 12004:2007 + A1:2012 

Zlepšené disperzní lepidlo se sníženým 
skluzem pro obkladové prvky – D2T  

 
 

Výrobek Lepidlo na keramické obkladové prvky je v souladu s ustanoveními dle  
Tabulky 2 – Specifikace pro disperzní lepidla (D), Tabulky 4 – Počáteční zkoušky a  

Tabulky 6 – třídění a označení – dle ČSN EN 12004:2007+A1:2012 
 
 

 
 
 
         Daniel Pavelka 
         Manager technického rozvoje 
V Úvalně dne 05.04.2013 

 
 


